
 令和２年６月４日  

 

関係中学校長 様 

 

愛知県立高浜高等学校長  山崎 博司  

 

令和２年度第１回中学生体験入学の中止について 

 

初夏の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本

校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年度第１回中学生体験入学を８月25日（火）に予定しておりましたが、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止のため、中止とさせていただきます。なお、第２回中学生体験入

学については、11月14日（土）に予定しております。後日、御案内いたしますのでよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当  総務部 石部 真由美 

                      〒444-1311 高浜市本郷町一丁目６番地１ 

ＴＥＬ  ０５６６－５２－２１００ 

ＦＡＸ  ０５６６－５２－７０５９ 


